SNR-QSFP28-ER4-40

Cepus SNR-QSFP28-ER4-40

OpgHomopoBbin TpaHcuBep QSFP28 100GBASE 4WDM 40km

CooTtBeTcTBYeT TpeboBaHnssM RoHS6

OcobeHHOCTH

¢ [oanepxuBaeT ckopocTb nepenayun 103 Fout/c
OpauH 6nok nutandna 3,3 B

PaccesHune mowHoctn < 5 BT

[o 40 kM N0 0 AHOMOOBOMY BOSIOKHY

L K R R 4

CooteeTtcTtBYEeT TpeboBaHmAM RoHS-6

(He copepXxunT cBMHLA)

L 2

Pabouas TemnepaTtypa kopnyca B CTaH4apTHOM

ncnonHeHumn: 0°C ~+70°C

NMpumeHeHune

L 2

YeTbipe DML LAN-WDM-kaHana no 25 6ut/c Ha cTopoHe & 100G 4WDM-40 40km ¢ FEC

nany4yarens
y € CoeanHeHusa gatakom / Tenkom 100G

Mnowagkn APD n TIA Ha cTopoHE npueMHuKa
OnekTpnyeckun nHtepdenc 4x25I°

IynnekcHbin pasbem LC

* & o o

UHTepdeiic I2C ¢ uHTerpnpoBaHHom pyHKLMEN undpoBoro

MOHUTOPUHTa

UHcopmaumna ana 3akasa

SNR-QSFP28-ER4-4(Q Mpum1 103 MéuT/c SMF 40 km LC 0°C ~+70°C OA

Mpum.1: CtangapTHasa Bepcusi
Mpum.2: Mo 0gHOMOAOBOMY BOMOKHY

*VI306pa>KeHV|e npoaykrta npmeeneHo UCKIMKYUTENTbHO B CNpaBOYHbIX Lenax



SNR-QSFP28-ER4-40

OnucaHue

Ontuyeckune tpaHcueepbl cepun SNR-QSFP28-ER4-40 npepgHasHayeHbl Afs UCMOMb30BaHUS B OMTUYECKUX
coeaunHeHunsix Gigabit Ethernet 100 'vrabut no ogHoMOAOBOMY BOMOKHY Ha pacctosHua 0o 40 km. [aHHble
Moaynu paspaboTaHbl B MOSIHOM COOTBETCTBUM C TpeboBaHnsamu cneundunkaumm 100G 4WDM-40 MSA.. ®yHkuum
LMhpoBOro MOHUTOPUHIa AOCTYMNHbI Yepes nHTepdelic 12C B cootBeTcTBUM ¢ QSFP+ MSA.

AGCOnTHbIe MaKCUMaribHble 3Ha4YeHUsA

Temnepatypa xpaHeHus Ts -40 +85 °C
HanpspkeHne nutaHus Vce -0,5 3,6 B
OTHoOcUTENbHAadA BNaXHOCTb RH 5 85 %

* MNpeBblweHye Mboro 13 aTUX 3HaYeHU MOXET NPUBECTU K BbIBEAEHMWIO YCTPONCTBA U3 CTPOS 6€3 BO3MOXHOCTY BOCCTAHOBIEHUSI.

PeKomeH.qyeM blé yCJl1oBUA JKcnnyatauumn

Pabouas Temnepatypa Tc 0 70 °C
HanpspkeHne nutaHms Vce 3,135 3,3 3,465 B
PaccesHne mowHocTtn Pp 3,5 Bt

AneKTpUyeckue xapakTepucTUKn

UanyvaTenb

AMMnuTyaa BXOQHOro
curHana
BxogHon nmnegaHc
(andhepeHumnansHbIn)

BxogHble napameTpbl NOA Harpy3Kkoi

900 mVp-p

Zin 10 %

WnpuHa rnasa 0,46 ul

MNpumMmeHnMbIn
CUHyCcOVAanbHbIN IEEE 802.3bm Table
DPKUTTEP NOSTHOro 88-13

pasmaxa

BbicoTa rmasa 95 mv

HanpsikeHne
CMHGa3HOro curHana -350 2850 mv
(mocT.TOK)

MpueMHukK

AmMnnuTyaa curHana
Ha BbIxofe 200 900 mVpp
(AndppepeHupan)
BbixogHon nmnenaHc
(anddepeHUmanbHbIn)

Zout 10 %




SNR-QSFP28-ER4-40

LLnpnHa rnasa

0,57

ul

BbicoTa rnmasa
(ancdeperuman)

228

mB

BepTtukansHoe
3aKpbITWe rnasa

aob

OnTuyeckmne xapakTepucTuKu

100GBASE 4WDM-40

MepepnaTymnk

CkopocCTb Nepegayn curHanos Ha
TIMHUIO

BRave

25,78

[out/c

KoneGaHusi ckopocTu nepenaqn
JAaHHbIX

-100

+100

ppm

Monoca_0 LleHTpanbHasa gnvHa
BOJIHbI

1294,53

1295,56

1296,59

Monoca_1 LleHTpanbHasa gnvHa
BOJTHbI

Ac1

1299,02

1300,05

1301,09

Monoca_2 LleHTpanbHasa gnvHa
BOJIHbI

Ac2

1303,54

1304,58

1305,63

Monoca_3 LleHTpanbHasa gnvHa
BOJTHbI

Ac3

1308,09

1309,14

1310,19

O6Lwas cpegHssa BbIxogHas
MOLLHOCTb, Ha nonocy

12,5

CpefaHss BbIxogHas MOLLLHOCTb,
Ha Kakayr nomocy*Mum-3

Peach

6,5

CpepnHsia BbIXO4HAs MOLLHOCTb
(nasep BbIKN.)

-30

KoadbdmumeHT nogasneHus
OoKOBbIX MOJ,

SMSR

AMnnuTyga ontuyeckoro
MOAYNMPOBAHHOrO cUrHana
(OMA) Ha kaxgyto nonocy

Powma

Pa3Huua BbIXOOHON MOLLHOCTH
Mexay OBYMsi NPOU3BOSIbHO
B3aTbIMU norocamu (OMA)

OnTtnyeckue notepu Ha
OTpaxeHue

MoTepun Ha oTpaxeHne oT
nany4darens*nems

-26

KoadbduumeHT yracaHus*evm-6

4,5

ab

LWabnoH rmas-anarpammebl {X1,
X2, X3, Y1, Y2, Y3}*pvm4

{0.25, 0.4, 0.45, 0.25, 0.28, 0.4}

Mpuem

HUK

CKopoCTb Nepeaayn curHanos Ha
TNIVHWIO

BRave

25,78

[out/c

KonebaHus ckopocTu nepegaym
OaHHbIX

-100

+100

ppm

Mopor paspyLeHns (Ha nonocy)

Rdam

-2,5

abm

Monoca_0 UeHTpanbHasa gnvHa
BOJTHbI

1294,53

1295,56

1296,59

HM
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Monoca_1 LeHTpanbHasa gnvHa A 1299.02 1300.05 | 1301.09 M

BOJTHbI ’ ’ ’

Monoca_2 LleHTpanbHasa gnvHa Ac2

BOMHbY 1303,54 1304,58 | 1305,63 HM

Monoca_3 LeHTpanbHasa gnvHa Acs 1308.09 130914 | 131019 -

BOJTHbI ’ ’ ’

CpefHas MOLHOCTb

Npvema*TP7 Rxpow -20,5 -3,5 abm

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKA

(OMA) Ha nonocy* -8 Rxsens -18,5 obm

YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHUKA B

OMA Ha nonocy nog Harpyskon® RXsrs -16 obm

Mpum.9

OnTuyeckme notepu Ha ORL 26 06

OoTpaxkeHune

LOS Assert (lMoaTtBepxaeHune LOSA 230 EM

noTepu curHana) A

LOS De-Assert (otmeHa LOSD 20 EM

NOATBEPXAEHNSA NOTEepU curHana) A

LOS lNuctepesnc 0,5 ab
Ycnosus NpoBeAeHNst Harpy304HbIX UCNbITAHUI YYBCTBUTENBHOCTM NPUEMHMKA

BepTVIKaJ'IbH*CI)j%Mg%(prTVIe rnas- VECP 25 s

anarpaMmmbl

xutTep J2 nop Harpy3akomn*Mum-10 J2 0,33 Ul

xntTep J4 nog Harpy3ako*evm-10 J4 0,48 ul

Mas-gnarpamma SRS {X1, X2,

X3, Y1, Y2,Y3)* {0.39, 0.5, 0.5, 0.39, 0.39, 0.4}

*Mpum.3: MapameTp «CpenHas BbIxogHAsk MOLIHOCTb, Ha Kaayto Nonocy (MWH)» MPUMBEAEH B CMPaBOYHbIX LENsSX U He
ABMNAETCA KMOYEeBbIM MokKa3aTeneM MOLHOCTU curHana. ManydaTenb, BbIXOA4HAsi MOLLHOCTb KOTOPOrO HWXE YKa3aHHOro
3Ha4yeHUsi, He COOTBETCTBYeT TpeboBaHMsSIM CTaHOAPTOB, OOHAKO MpPEBLILEHME [OaHHOrO 3HadeHuss He obecneuynBaeT
cooTBeTcTBME TpeHOBaHUSIM CTaHAAPTOB.

*Mpum.4: Jaxe npu TDP < 1,0 sb OMA (MUH) He JofmkHa NpeBbIWaTth JaHHOE 3HaYeHne.
*Mpum.5: ToTepn Ha oTpaxeHne OT nanyyartens onpeaensoTcs co CTOPOHbI U3nyyarens.
*Mpum.6: KoacbduumeHT coBnageHuii rmasa gunarpammbl - SE-5.

*Mpum.7: MapameTp «CpegHsas MOLLHOCTb NpUemMa, Ha Kaxayto norocy (MUH)» npuBedeH B CNPaBOYHbIX LIENsiX U He aBnsieTcH
KMoYeBbIM MoKasaTeneM MOLWHOCTU curHana. lNMpuemMHWK, MOWHOCTb MPUHUMAaEMOro CUrHana KOTOPOro HuXe yKa3aHHOro
3HayeHusi, He COOTBETCTBYeT TpeboBaHUSIM CTaHOApPTOB, OAHAKO MPEBbILIEHME [AHHOTO 3HAaYeHuss He obecneuuBaeT
cooTBeTCcTBME TPebOBaHWAM CTaHO4APTOB.

*Mpum.8: YyscTtButenbHocTb npuemHmka (OMA), Ha nonocy (makc) npy BER 5E-5 — 370 cTtaHgapTHOe (yHKLMOHanbHOe
TpeboBaHue.

*Mpum.9: YyBcTBUTENBHOCTL U3MepeHa npu 5x10° BER.
*Mpum.10: NamepeHo curHanom nposepku cootseTcTeus npu TP3 ans BER = 5x10-°

*Mpum.11: MNapameTpbl «BepTukanbHoe 3akpbiTMe rnas-guarpammbl», «bxkuttep J2 nog Harpyskon», «bxuttep J4 nog
Harpy3kon» n «LlabnoH rnas-guarpammbl SRS» sBNSTCA YCrNOBUSIMU ANS U3MEPEHMUST YYBCTBUTENBHOCTM NPUEMHMKA Mog
Harpyskou. [laHHble NnapaMeTpbl He ABMSAIOTCS XapaKTepUCTUKaMm NpUeMHUKa.



SNR-QSFP28-ER4-40

TpaHcuBepbl 100GBASE ER4 QSFP28 40 km

MexaHu4yeckue XapakKTepnCcTukun
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KOoHTaKTHbIe AaHHbIe:

Apnpec: Poccus, EkatepuHbypr, NpeaencHasn 57/2
Ten: +7(343) 379-98-38

®akc: +7(343) 379-98-38

E-mail: info@nag.ru



